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NAVRH PLANU CINNOSTI
T. J. SOKOL MOHELNICE
NA ROK 2019

1. V oblasti sportovni

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

L.5.

vytvaret v jednotlivych oddilech co nejlepsi podminky pro zapojeni déti,
mlédeze a dosp€lych do pravidelnych sportovnich aktivit

v oddilech, které jsou zapojeny do mistrovskych soutézi jednotlivych
sportovnich svazil zabezpecit stavajici vykonnostni tiroven.

podporovat ucast sportovnich oddili a oddili odboru vSestrannosti na
sokolskych akcich, po¢inaje Zupnimi piebory a konce piebory COS a také
na akcich mimo COS

-----

Mohelnice a mikroregionu Mohelnicko a sokolskych jednot
organizac¢n¢ zajistit sportovni akce potfadané jednotou a oddily

2. V oblasti ekonomiky, majetku, investic, udrzby

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
2.5.

2.6.

2.7.
2.8.

zabezpegit pomoci dotaci, grantdl, sponzorskych smluv, piispévki COS a
oddilovych ptispévkill finanéni prosttedky na ¢innost oddill a celé jednoty,
dbat pfitom na rozpocet jednoty

prubézné provadét kontrolu spotieby energii v sokolovné a trvale
navrhovat feSeni k jejich minimalizaci

dokoncit barevnou Upravu vchodu sokolovny ze strany namésti TyrSe a
Fiignera

v roce 2019 dokoncit opravu fasady sokolovny

zpracovat plan udrzby a oprav vnitiniho a vnéj$iho arealu sokolovny pro
roky 2019-2021

zajistit finan¢ni prostfedky a podminky k opravé a idrzb¢ vnitinich prostor
sokolovny

Dle dotacnich programii odménovat trenéry a vedouci oddila

Ceny sportovist arealu sokolovny pro rok 2019

»  Vnitini ngjem

I. Interni 180,-K¢ / hodina
II. Komer¢ni 220,-K¢ / hodina
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I11. Celodenni interni
1V. Celodenni komer¢ni

Vnéjsi najem
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500,-K¢
1500,-K¢

L. Kurty Interni 100,-K¢ / hodina
II. Kurty komer¢ni 180,-K¢ / hodina
I11. Travnata plocha Interni 50,-K¢
IV. Travnata plocha komer¢ni 150,-K¢
V. Celodenni prondjem interni 500,-K¢
VL Celodenni prondjem komercéni 1500,-K¢

3. V oblasti spoleCenskych vztahu a propagace

3.1.
3.2.
3.3.

3.4.
3.5.

s cilem zvysit informovanost ¢lenské zakladny a vefejnosti o ¢innosti
jednotlivych oddilti Sokola Mohelnice trvale aktualizovat webové stranky
zam¢iit se ve vSech oddilech na dalsi formy medialni propagace, jako
jsou mohelnicka televize, mistni tisk, regionalni tisk

zlepsit péc¢i o mladez a zajistit naborem nové mladé Cleny

obnovit akci sokolské padesatka

ucastnit se a prezentovat vSemi oddily svou ¢innost na akci Sokolsky den

pro déti a mladez

4. Hlavni akce pro rok 2019

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9

4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4.15.
4.16.
4.17.

Uklid’'me Cesko

Otevirani vody

Mohelnicky vandr

Sokolsky détsky den

Mezinarodni turnaj Judo Berlin

Druhé¢ kolo 1.ligy judo v Mohelnici

Letni kino prvni

Vanocni volejbalovy turnaj

Mohelnickd mezinarodni regata

Tvartzkova regata

Zavirani vody

Noc sokoloven

Stiedoveky den historického Sermu na sokolovné
Mezinarodni turnaj judo Zakopané

Ptebor COS Judo — mladez

Mezinarodni turnaj Judo

Sokolsky maskarni détsky karneval na sokolovné

6.4.2019
25.5.2019
18.5.2019
9.6.2019
¢erven 2019
15.6.2019
28.6.2019
6.7.2019
20.-21. 7. 2019
14.-15.9. 2019
21.9.2019
27.9.2019
28.9.2019
fijen 2019
30.11. 2019
23.11.2019
30.11.2019
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